REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK | TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr 57/ Prot. Tiran&, mé o4 O£ /2020

VENDIM

Nr 14, daté 01.07.2020

PER

RATIFIKIMIN E KUOTAVE TE PRANIMIT PER VITIN AKADEMIK 2020-2021 NE UNIVERSITETIN
POLITEKNIK TE TIRANES

Senati Akademik, né mbledhjen e datés 01.07.2020,

VENDOSI:

Té ratifikojé kuotat e pranimit pér vitin akademik 2020-2021 né& Universitetin Politeknik t&
Tiran&s, sipas tabelave bashkéngijitur, t& miratuara nga fakultetet né mbéshtetje t& Ligjit
nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit 1& larté né Republikén e Shaipérisé", neni 25, pika 8.

Ky vendim hyn né fugi menjéhere.
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Adresa: Sheshi "Néné Tereza”, Nr.4, Tirang,
Tel/Fax: +355 4 2227914,
web: www.upt.al s
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